作成基準日 : 2023/05/31

株式会社マネーパートナーズ

※記載内容をご確認いただき、内容に相違又は疑義があるときは、遅滞無く、アカウント

金融商品取引業者登録番号
関東財務局長（金商）第2028号
東京都港区六本木三丁目２番１号
住友不動産六本木グランドタワー33階
0120-860-894 (FX・証券・CFD・暗号資産)
0120-894-707 (外貨両替)

この書面は株式会社マネーパートナーズが発
行したものですが、修正又は改ざん等が行わ
れた場合には記載内容の正確性は保証いたし
ません。記載内容に疑義のある場合は当社ま
でお問い合わせください。

下記の通りご報告申し上げます。

金融先物取引の種類
証拠金の預託先

サービス室責任者（03-4540-3870）にお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げま
す。お問い合わせ受付時間は平日の午前9時から午後5時までとさせていただきます。

千葉県市川市稲荷木
２－２１－２０
Ｌｉｂｒａ１０２

〒272-0024

株式会社ＮＥＸＵＳ 様

期間損益報告書[nano]

対象期間

お取引口座名

：

：

2022/06/01

株式会社ＮＥＸＵＳ 様

2023/05/31～

外国為替証拠金取引
株式会社マネーパートナーズ

【実現損益】
日本円で計算される損益

0円取引手数料

決済損益 1,375,749円

実現損益内訳

1,345,040円

期首の受入証拠金残高

期末の受入証拠金残高

その他

振替・移動

実現損益

0円

13,845,040円

0円

12,500,000円

1,345,040円

合計

0円現受け・現渡し

現受け・現渡し手数料 0円

スワップ -30,709円

【評価損益（ご参考）】
日本円で計算される損益

期首

期末

評価損益増減額

評価損益内訳

未決済損益

スワップ

0円

0円

0円

0円

0円

評価損益

期首

0円

0円

期末

0円

0円

対象期間における増減

ドル(USD)で計算される損益

期首

期末

評価損益増減額

評価損益内訳

未決済損益

スワップ

-21,960.50ドル

0.00ドル

-21,960.50ドル

0.00ドル

0.00ドル

評価損益

期首

-21,676.10ドル

-284.40ドル

期末

-21,676.10ドル

-284.40ドル

対象期間における増減

-3,059,317円

0円

-3,059,317円

参考円換算額　※2

※2：参考円換算額は、下記の弊社帳入値段（評価レート）を使用して算出しております。

128.704円USD/JPY

期首

139.310円

期末

【実現及び評価損益の合計】

本報告書は、対象期間における取引残高報告書に記載の外国為替証拠金取引に係る損益を集計したものです。
個々の取引の明細については取引残高報告書をご確認ください。
なお、本報告書は、外貨による振込入金、外貨両替及び外貨により計算される実現損益等によりお客様から外貨でお
預りする証拠金に関する為替差損益については、記載対象外としております。
「その他」には、株式会社マネーパートナーズからのキャッシュバックおよびキャンペーン賞金が含まれている場合
がございますので、確定申告の際にはお気をつけください。

作成基準日 : 2023/05/31

株式会社マネーパートナーズ

※記載内容をご確認いただき、内容に相違又は疑義があるときは、遅滞無く、アカウント

金融商品取引業者登録番号
関東財務局長（金商）第2028号
東京都港区六本木三丁目２番１号
住友不動産六本木グランドタワー33階
0120-860-894 (FX・証券・CFD・暗号資産)
0120-894-707 (外貨両替)

この書面は株式会社マネーパートナーズが発
行したものですが、修正又は改ざん等が行わ
れた場合には記載内容の正確性は保証いたし
ません。記載内容に疑義のある場合は当社ま
でお問い合わせください。

下記の通りご報告申し上げます。

金融先物取引の種類
証拠金の預託先

サービス室責任者（03-4540-3870）にお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げま
す。お問い合わせ受付時間は平日の午前9時から午後5時までとさせていただきます。

千葉県市川市稲荷木
２－２１－２０
Ｌｉｂｒａ１０２

〒272-0024

株式会社ＮＥＸＵＳ 様

期間損益報告書[nano]

対象期間

お取引口座名

：

：

2022/06/01

株式会社ＮＥＸＵＳ 様

2023/05/31～

外国為替証拠金取引
株式会社マネーパートナーズ

【実現及び評価損益の合計】

日本円

1,345,040円

ドル(USD)

-21,960.50ドル

本報告書は、対象期間における取引残高報告書に記載の外国為替証拠金取引に係る損益を集計したものです。
個々の取引の明細については取引残高報告書をご確認ください。
なお、本報告書は、外貨による振込入金、外貨両替及び外貨により計算される実現損益等によりお客様から外貨でお
預りする証拠金に関する為替差損益については、記載対象外としております。
「その他」には、株式会社マネーパートナーズからのキャッシュバックおよびキャンペーン賞金が含まれている場合
がございますので、確定申告の際にはお気をつけください。